平 成 1 6 年 1 月 1 6 日

各　　　　　位

三井トラスト・ホールディングス株式会社

　　　　　　東 京 都 港 区 芝 三 丁 目 3 3 番 1 号

　　　　　　コード番号　8309

株式会社ダイヤモンドホテルの民事再生手続開始の申立てについて

今般、当社子会社の中央三井信託銀行株式会社の取引先である株式会社ダイヤモンドホテルが、民事再

生手続開始の申立を行いましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．ダイヤモンドホテルの概要

（１） 本社所在地 東京都千代田区一番町 25 番地

（２） 代表者氏名 高橋　征文

（３） 資本金 180 百万円

（４） 事業の内容 ホテル経営

２． 当該取引先に生じた事実及びその事実が発生した年月日

 平成16年1月15日      東京地方裁判所に対する民事再生手続開始の申立て

３． 当該取引先に対する債権額

中央三井信託銀行株式会社     ： 　3,603 百万円

４．当該事実が当社の業績に及ぼす影響

　　上記債権額については全額保全されており、当社が既に発表しております当期業績予想に影響はござ

いません。

以　　上